PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, A SEGUNDA CÂMARA CRIMINAL DEU
PROVIMENTO AO RECURSO PARA CONDENAR O ACUSADO JEREMIAS DOS
SANTOS PAVÃO COMO INCURSO NO CRIME DO ARTIGO 33 DA LEI Nº 11.343/06,
À PENA DE 1 (UM) ANO E 10 (DEZ) MESES E 20 (VINTE) DIAS DE RECLUSÃO A
SER CUMPRIDA EM REGIME ABERTO E 167 (CENTO E SESSENTA E SETE) DIAS-
MULTA, NO VALOR MÍNIMO LEGAL, SUBSTITUINDO-SE A SANÇÃO POR DUAS
RESTRITIVAS DE DIREITOS, A SEREM DEFINIDAS PELO JUÍZO DAS EXECUÇÕES
PENAIS, NOS TERMOS DO VOTO DO DESEMBARGADOR RELATOR".
Presentes à sessão: FRANCISCO RONALDO MACIEL OLIVEIRA,JOSE LUIZ

[...]

33, §4º, DA LEI Nº 11.343/2006 (TRÁFICO PRIVILEGIADO), REDUZINDO, POR
CONSEGUINTE, AS PENAS IMPOSTAS AO RECORRENTE RAMON DA SILVA
PEREIRA PARA 1 (UM) ANO, 8 (OITO) MESES E 25 (VINTE E CINCO) DIAS DE
RECLUSÃO, A SER CUMPRIDA NO REGIME ABERTO, MAIS PAGAMENTO DE 173
(CENTO E SETENTA E TRÊS) DIAS-MULTA, À RAZÃO DO VALOR DE UM
TRIGÉSIMO DO SALÁRIO-MÍNIMO VIGENTE À ÉPOCA DOS FATOS, NOS TERMOS
DO VOTO DO DESEMBARGADOR RELATOR".
Presentes à sessão: FRANCISCO RONALDO MACIEL OLIVEIRA,JOSE LUIZ
OLIVEIRA DE ALMEIDA e VICENTE DE PAULA GOMES DE CASTRO